

MTPL Consult A/S

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 18 51 66 91



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2016

Som dirigent:



.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MTPL Consult A/S
Adresse, postnr., by	Transformervej 4, 2860 Søborg
CVR-nr.	18 51 66 91
Hjemstedskommune	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	22 95 27 58
Bestyrelse	Martin Bagge Lautrup, formand Thomas Bagge Heino Jørgensen
Direktion	Thomas Bagge
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive handel med nye og brugte biler til både erhverv og privat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -4.586.606 kr. mod -1.174.472 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 516.000 kr.

Selskabet har ultimo 2015 solgt hele sin aktivitet til tredjemand. Ledelsens beslutning om salg af aktiviteten har betydet, at man i stor grad har forsøgt at minimere lageret af brugte biler mest muligt frem til 31. december 2015. Dette har resulteret i meget ringe avancer på de solgte biler hvorved underskuddet i 2015 er ganske væsentlig. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 3.681.755 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Forventningen til fremtiden i selskabet er positiv, da ledelsen har besluttet at etablere nye tiltag, der ligger inden for moderselskabets hovedaktivitet med fokus på køb af nye og brugte biler med efterfølgende salg til det europæiske marked. Der forventes således et fremtidigt positivt årsresultat.

Moderselskabet PB Cartrading ApS har via støtteerklæring tilkendegivet at ville understøtte selskabets likviditet i 2016. Selskabets ledelse finder herefter likviditetsberedskabet tilfredsstillende og tilstrækkeligt til at sikre driften i 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-2.388.912	1.284.206
2	Personaleomkostninger	-3.362.293	-2.661.445
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-185.649	-191.172
	Andre driftsomkostninger	-13.880	0
	Resultat af primær drift	-5.950.734	-1.568.411
3	Finansielle indtægter	6.226	9.541
4	Finansielle omkostninger	-58.366	-63.128
	Resultat før skat	-6.002.874	-1.621.998
5	Skat af årets resultat	1.416.268	447.526
	Årets resultat	-4.586.606	-1.174.472
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-4.586.606	-1.174.472
		-4.586.606	-1.174.472

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	93.256
		0	93.256
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	248.038
	Indretning af lejede lokaler	0	175.017
		0	423.055
	Anlægsaktiver i alt	0	516.311
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	0	198.969
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.687.954	16.465.402
		2.687.954	16.664.371
8	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.194	1.501.624
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.112.055	0
	Udsudte skatteaktiver	0	95.763
	Tilgodehavende selskabsskat	1.512.031	894.010
	Andre tilgodehavender	0	409.688
	Periodeafgrænsningsposter	0	19.531
		2.662.280	2.920.616
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	19.020
		0	19.020
	Likvide beholdninger	48.721	1.183
	Omsætningsaktiver i alt	5.398.955	19.605.190
	AKTIVER I ALT	5.398.955	20.121.501

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	516.000	516.000
	Overført resultat	0	904.851
	Egenkapital i alt	<u>516.000</u>	<u>1.420.851</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.858.337	3.968.805
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.132	3.555.865
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.598.200
	Anden gæld	953.486	577.780
		<u>4.882.955</u>	<u>18.700.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.882.955</u>	<u>18.700.650</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.398.955</u>	<u>20.121.501</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	516.000	-2.920.677	-2.404.677
Årets resultat	0	-1.174.472	-1.174.472
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 1. januar 2015	516.000	904.851	1.420.851
Årets resultat	0	-4.586.606	-4.586.606
Koncerntilskud	0	3.681.755	3.681.755
Egenkapital 31. december 2015	<u>516.000</u>	<u>0</u>	<u>516.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MTPL Consult A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter biler og værkstedydelser, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle rettigheder	5 år
-------------------------------------	------

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.137.857	2.507.698
Pensioner	142.088	106.920
Andre omkostninger til social sikring	82.348	46.827
	<u>3.362.293</u>	<u>2.661.445</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.226	9.541
	<u>6.226</u>	<u>9.541</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.366	63.128
	<u>58.366</u>	<u>63.128</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.512.031	-894.010
Årets regulering af udskudt skat	95.763	446.484
	<u>-1.416.268</u>	<u>-447.526</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2015	116.570
Afgang i årets løb	-116.570
Kostpris 31. december 2015	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	23.314
Årets afskrivninger	19.430
Tilbageførsel af af- og nedskrivn. på afhændet	-42.744
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0
Afskrives over	5 år

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2015	1.286.638	751.862	2.038.500
Tilgang i årets løb	105.208	53.132	158.340
Afgang i årets løb	-1.391.846	-804.994	-2.196.840
Kostpris 31. december 2015	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.038.600	576.845	1.615.445
Årets nedskrivninger	88.694	77.525	166.219
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-1.127.294	-654.370	-1.781.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0	0
Afskrives over	5 år	5 år	

8 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med kr. 0 og andre tilgodehavender med kr. 0 senere end 1 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 5.160 stk. a nom. 100,00 kr.	516.000	516.000
	<u>516.000</u>	<u>516.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Saldo primo	516.000	516.000	516.000	516.000	515.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	1.000
	<u>516.000</u>	<u>516.000</u>	<u>516.000</u>	<u>516.000</u>	<u>516.000</u>

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af kr. 4.000 t.kr.

Virksomhedspanten omfatter goodwill, domænenavn og rettigheder, lagre af motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel.

Sydbank har stillet garantier på 200 t.kr. overfor tredjemand.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i PB Cartrading ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler i Slotsarkaderne. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. marts 2019. Lejeforpligtigelsen frem til 1. marts 2019 udgør 288 t.kr. Aftalen kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****12 Nærtstående parter**

MTPL Consult A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
PB Cartrading ApS	Kolding	martin@pbcartrading.com

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
PB Cartrading AoS	Albuen 10, 6000 Kolding